avizinfo.ru

Женский трикотаж оптом

Екатеринбург, Россия

Здравствуйте!

Наша компания "Домтекстиль" занимается производством женского трикотажа для дома и отдыха.

Предлагаем Вам халаты, сорочки, туники, комплекты, костюмы, блузки, леггинсы, платья.

Ознакомиться с нашей продукцией можно на сайте domtextile.com

Тел. 8 903 632 8041, 8 915 836 4475

С уважением, ИП Тюрина Светлана Александровна.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

Тюрин Юрий Александрович

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org